
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
Τμήμα Ηλεκτρολόγων & Ηλεκτρονικών  

Μηχανικών  

Τμήμα Μηχανικών Βιομηχανικής Σχεδίασης & 

Παραγωγής 

 

UNIVERSITY OF WEST ATTICA 
FACULTY OF ENGINEERING 

Department of Electrical & Electronics 

Engineering 

Department of Industrial Design &  

Production Engineering 

http://eee.uniwa.gr, 
http://idpe.uniwa.gr 

 
http://eee.uniwa.gr 

http://idpe.uniwa.gr 
Θηβών 250, Αθήνα-Αιγάλεω 12241  250, Thivon Str., Athens, GR-12241, Greece 
Τηλ. +30 210 538-1614, Fax. +30 210 538-1226  Tel:+30 210 538-1614, Fax:+30 210 538-1226 

Διατμηματικό Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών Master of Science in 

Τεχνητή Νοημοσύνη και Βαθιά Μάθηση 

https://aidl.uniwa.gr/ 
 

Artificial Intelligence and Deep Learning 

https://aidl.uniwa.gr/ 

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ στην ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ του ΔΠΜΣ για το 2020-21 
 
Ανακοινώνεται ο Πίνακας Επιτυχόντων στην Προκήρυξη του ΔΠΜΣ για το 2020-21, όπως εγκρίθηκε 
από την Ειδική Διατμηματική Επιτροπή του ΔΠΜΣ (Πράξη 03/30-03-2021, Θέμα 1ο): 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ 2020-21 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Αρ. Πρωτ. ΣΜΗΧ 
Αίτησης 

1   28168/29.03.2021 

2   26385/22.03.2021 

3   26373/22.03.2021 

4   28254/29.03.2021 

5   26380/22.03.2021 

6   26525/22.03.2021 

7   28165/29.03.2021 

8   25781/19.03.2021 

9   26381/22.03.2021 

10   27536/24.03.2021 

11   25778/19.03.2021 

12   26378/22.03.2021 

13   25785/19.03.2021 

14   26379/22.03.2021 

15   26382/22.03.2021 

16   25783/19.03.2021 

17   25776/19.03.2021 

 
Η Γραμματεία του ΔΠΜΣ θα επικοινωνήσει άμεσα με τους επιτυχόντες για τη διαδικασία εγγραφής 
τους.  
 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ του ΔΠΜΣ 

http://eee.uniwa.gr/
http://idpe.uniwa.gr/
http://eee.uniwa.gr/
http://idpe.uniwa.gr/
https://aidl.uniwa.gr/
https://aidl.uniwa.gr/

